

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0489721030
---	-----------------------	----------------

2	07/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:48:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ავერსი-ფარმა	211386695
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	საქართველოს სახელმწიფო დაცვის სპეციალური სამსახური	203840344
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი კოსტავას ქ N11 99-67-71
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თბილისი ჭორბევის ქ.6
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	AV111ER
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01701123932 ბუხუტი
----	---	-----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	აცვ 200მგ #20ტ შუმხუნა	5599_0	ცალი	1.0000	11.1400	11.1400
2	აცვ 200მგ #20ტ შუმხუნა	5599_1	ცალი	2.0000	11.1400	22.2800
3	აცვ 200მგ #20ტ შუმხუნა	5599_2	ცალი	2.0000	11.1400	22.2800
4	აცვ 200მგ #20ტ შუმხუნა	5599_3	ცალი	3.0000	11.1400	33.4200
5	აცვ 200მგ #20ტ შუმხუნა	5599_4	ცალი	1.0000	11.1400	11.1400
6	აცვ 200მგ #20ტ შუმხუნა	5599_5	ცალი	1.0000	11.1400	11.1400

13	1386.9400 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოთხმოცდაათოთხმე მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	შპს ავერსი-ფარმა (ვერა) გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	საქ სახ დაც სპეც სამსახური მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/11/2019	დრო (საათი, წუთი)	15:30:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	0\0008\0620\0000\07.11.2019\8958\00000\020927\1583
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/11/2019, 15:13:31

0489721030 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	მაგნოლი 100მგ #30ტ ხსნადი	15242_0	ცალი	5.0000	12.5600	62.8000
8	მაგნოლი 100მგ #30ტ ხსნადი	15242_1	ცალი	3.0000	12.5600	37.6800
9	ნო-შპა ფორტე 80მგ #24ტ	61587_0	ცალი	3.0000	7.6700	23.0100
10	ნო-შპა ფორტე 80მგ #24ტ	61587_1	ცალი	1.0000	7.6700	7.6700
11	ოტიპაქსი 16მლ ყურის წვეთები	1567_0	ცალი	3.0000	6.2400	18.7200
12	ტორადოლი 30მგ/1მლ #5ა[=5021730031602]	8311_0	ცალი	1.0000	40.9200	40.9200
13	ტორადოლი 30მგ/1მლ #5ა	8311_1	ცალი	1.0000	40.9200	40.9200
14	პერსკინდოლი კლასიკ გელი 100მლ	59309_0	ცალი	1.0000	17.7700	17.7700
15	პერსკინდოლი კლასიკ გელი 100მლ	59309_1	ცალი	2.0000	17.7700	35.5400
16	პერსკინდოლი კლასიკ გელი 100მლ	59309_2	ცალი	2.0000	17.7700	35.5400
17	პერსკინდოლი კლასიკ გელი 100მლ	59309_3	ცალი	1.0000	17.7700	17.7700
18	ტრაუმელ S 50გ კრემი	7610_0	ცალი	1.0000	20.1500	20.1500
19	ტრაუმელ S 50გ კრემი	7610_1	ცალი	2.0000	20.1500	40.3000
20	ტრაუმელ S 50გ კრემი	7610_2	ცალი	2.0000	20.1500	40.3000
21	ტანტუმ ვერდე 1.5მგ/მლ 30მლ აერ	8075_0	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
22	ტანტუმ ვერდე 1.5მგ/მლ 30მლ აერ	8075_1	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
23	ტანტუმ ვერდე 1.5მგ/მლ 30მლ აერ	8075_2	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
24	ტანტუმ ვერდე 1.5მგ/მლ 30მლ აერ	8075_3	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
25	ტანტუმ ვერდე 1.5მგ/მლ 30მლ აერ	8075_4	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
26	ალბუციდი 30% 10მლ #1ფლ	17_0	ცალი	5.0000	1.4900	7.4500
27	გასაყინი სპრეი 300მლ	67174_0	ცალი	25.0000	25.9600	649.0000

13 1386.9400 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდაექვსი ლარი და ოთხმოცდაათობზე მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შპსავერსი-ფარმა (ვერა)
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 საქ სახ დაგ სპეც სამსახური
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 07/11/2019 დრო (საათი, წუთი) 15:30:00

19 0\0008\0620\0000\07.11.2019\8958\00000\020927\1583

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/11/2019, 15:13:31